

Antreprenor SRL "Anreal Cons"  
 (denumirea )

Investitor Universitatea Tehnica a  
Moldovei  
 (denumirea )

Obiect **Lucrari de reparatia acoperisului  
 la Centrul de Agrement si Sport  
 str. Studentilor 3/8**

Valoarea lucrarilor executate **299 898 lei**

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe octombrie an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)	
1	2	3	4	5	6	7	
		<b>1. Lucrari de demolare</b>					
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	846,66	38,93 38,63	32 962,34 32 708,34	
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	397,93	57,66	22 944,66	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	169,33	57,66	9 763,68	
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	50,80	5,00	254,00	
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat - praimer "Technicoli"	m2	850,65	8,76 2,31	7 449,91 1 961,94	
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	34,03	57,66	1 961,94	
	2413317346000 1	Praimer "Technicoli"	kg	255,19	21,50	5 486,69	
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,26	5,00	1,28	
3	RpCE06A	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane,	m2	39,25	64,15 6,92	2 517,74 271,58	



1	2	3	4	5	6	7
		acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu bitum topit aplicat in 2 straturi				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	3,14	57,66	181,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,57	57,66	90,53
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	28,30	7,00	198,09
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	137,45	10,00	1 374,54
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	32,34	14,50	468,96
	2320116200573	Benzina auto	l	12,13	14,50	175,86
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,18	24,00	28,26
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,09	5,00	0,45
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (membrane Uniflex ЭКП +Uniflex ЭИИИ)	m2	850,65	151,63 39,21	128 983,88 33 352,97
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	382,79	57,66	22 071,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	195,65	57,66	11 281,15
	2682132600470 12	Membrane bituminoase Uniflex ЭКП	m2	1 027,16	45,75	46 992,56
	2682132600470 1	Membrane bituminoase Uniflex ЭИИИ	m2	1 027,16	41,58	42 709,31
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	535,91	9,00	4 823,19
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	170,13	5,00	850,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	51,04	5,00	255,20
5	CE24B aplicat	Aerator pentru acoperis	buc	10,00	199,62 103,79	1 996,18 1 037,88
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	18,00	57,66	1 037,88
	2710403642598 .1	Aerator p/ru acoperis	buc	10,00	95,83	958,30
6	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, aplicate la pereti - parapet	m2	17,00	162,01 132,62	2 754,23 2 254,51
	7122050013400	Zidar	h-om	28,05	57,66	1 617,36
	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,95	57,66	343,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,10	57,66	294,07
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,29	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-	m3	0,09	0,00	0,00



1	2	3	4	5	6	7
		T(pt.informatie)				
	2664102102008	Mortar ciment-var 50- T(pt.informatie)	m3	0,17	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	170,00	1,64	278,80
	2652102100737	Var hidratat	kg	30,60	3,00	91,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,63	200,00	125,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	5,00	0,26
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,07	45,00	3,06
7	RpCI22D	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv	m	168,00	103,81 58,81	17 439,36 9 880,62
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	129,36	57,66	7 458,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	42,00	57,66	2 421,72
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	220,50	25,00	5 512,50
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	58,21	25,00	1 455,30
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	5,29	15,00	79,38
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	5,29	20,00	105,84
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	352,80	1,15	405,72
8	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice	m	179,00	31,80 24,22	5 691,76 4 334,88
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	62,65	57,66	3 612,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,53	57,66	722,48
	2430226103000	Chit polimeric	kg	28,33	46,53	1 318,04
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	1,89	20,00	37,77
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,21	5,00	1,07
		<i>Total</i>	lei			199 795,40
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>199 795,40 85 802,72</b>
		<b>2. Diverse</b>				
9	TrI1AA01 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	20,00	20,18 20,18	403,62 403,62



1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,00	57,66	403,62
10	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t	20,00	272,16 272,16	5 443,10 5 443,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	94,40	57,66	5 443,10
11	TsH92D	Incarcarea gunoiului in auto	t	20,00	98,02 98,02	1 960,44 1 960,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	34,00	57,66	1 960,44
12	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t	20,00	64,50 0,00	1 290,00 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	5,16	250,00	1 290,00
		<i>Total</i>	lei			9 097,16
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>9 097,16 7 807,16</b>

	Total	lei	208 893
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	21 062
	Transport	1 %	1 126
	Total		231 081
	Cheltuieli de regie	5 %	11 554
	Total		242 635
	Beneficiu	3 %	7 279
	Total		249 915
	TVA	20 %	49 983
	<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>299 898 93 611</b>

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
SRL "Anreal Cons"

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

APROBAT:

Investitor  
Universitatea Tehnică a Moldovei

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

*A. Tulgare*